



POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ PŘEDPOKLÁDANÝCH OBJEMŮ PRACÍ

Stavba:

Obvod OR SPS Ústí nad Labem - optimalizace objektů v obvodu OR

Místo: obvod Správy pozemních staveb Ústí nad Labem

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady předpokládaného objemu prací celkem							74 894 634,15	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	340235212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	240,000	112,45	26 988,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	340271035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 125 mm	m2	65,000	857,91	55 764,15	CS ÚRS 2022 01
3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvární na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	100,000	678,46	67 846,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvární na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	100,000	917,85	91 785,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	346272216	Přizdívká z pórobetonových tvární tl 50 mm	m2	130,000	566,84	73 689,20	CS ÚRS 2022 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	40,000	450,36	18 014,40	CS ÚRS 2022 01
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	600,000	248,80	149 280,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	600,000	159,70	95 820,00	CS ÚRS 2022 01
9	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	650,000	220,14	143 091,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	70,000	127,94	8 955,80	CS ÚRS 2022 01
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	270,000	202,41	54 650,70	CS ÚRS 2022 01
12	K	631311112	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	100,000	3 973,34	397 334,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	100,000	736,50	73 650,00	CS ÚRS 2022 01
14	M	55331130	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 levá,pravá</i>	kus	40,000	1 330,00	53 200,00	
15	M	55331126	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 600 levá,pravá</i>	kus	40,000	1 330,00	53 200,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	61,62	6 162,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	949111211	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	600,000	8,52	5 112,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	600,000	253,09	151 854,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	600,000	130,42	78 252,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	350,000	140,00	49 000,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítlých včetně křidel pl do 2 m2	m2	55,000	235,64	12 960,20	CS ÚRS 2022 01
22	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	55,000	361,54	19 884,70	CS ÚRS 2022 01
23	K	969011121	Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm	m	80,000	55,00	4 400,00	
24	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	40,000	82,01	3 280,40	CS ÚRS 2022 01
25	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	40,000	146,70	5 868,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	20,000	165,56	3 311,20	CS ÚRS 2022 01
27	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	20,000	322,27	6 445,40	CS ÚRS 2022 01
28	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	170,000	147,08	25 003,60	CS ÚRS 2022 01
168	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	2 000,000	95,00	190 000,00	CS ÚRS 2022 01
169	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	38 000,000	491,00	18 658 000,00	CS ÚRS 2022 01
170	K	981011416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	11 000,000	1 070,00	11 770 000,00	CS ÚRS 2022 01
171	K	981011716	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním	m3	5 000,000	1 790,00	8 950 000,00	CS ÚRS 2022 01
172	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	1 000,000	3 800,00	3 800 000,00	CS ÚRS 2022 01
D		997	Přesun sutě					
173	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	37 423,430	158,00	5 912 901,94	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
174	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	37 423,430	50,60	1 893 625,56	CS ÚRS 2022 01
175	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37 423,430	14,50	542 639,74	CS ÚRS 2022 01
176	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	37 423,430	12,80	479 019,90	CS ÚRS 2022 01
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	35,000	928,01	32 480,35	CS ÚRS 2022 01
30	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	35,000	407,74	14 270,90	CS ÚRS 2022 01
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,000	12,53	877,10	CS ÚRS 2022 01
178	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	300,000	1 390,00	417 000,00	CS ÚRS 2022 01
179	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	255,000	1 390,00	354 450,00	CS ÚRS 2022 01
180	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	25,000	1 530,00	38 250,00	CS ÚRS 2022 01
181	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	350,000	1 530,00	535 500,00	CS ÚRS 2022 01
182	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	155,000	1 530,00	237 150,00	CS ÚRS 2022 01
183	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	40,000	1 760,00	70 400,00	CS ÚRS 2022 01
186	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	100,000	2 420,00	242 000,00	CS ÚRS 2022 01
184	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	155,000	1 330,00	206 150,00	CS ÚRS 2022 01
185	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	250,000	3 000,00	750 000,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	30,000	1 140,00	34 200,00	
D 998 Přesun hmot							306 930,58	
177	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	277,394	1 070,00	296 811,58	CS ÚRS 2022 01
33	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	30,000	337,30	10 119,00	CS ÚRS 2022 01
D PSV Práce a dodávky PSV							17 723 986,33	
D 712 Povlakové krytiny							367 484,68	
137	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 000,000	13,50	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
138	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,320	51 800,00	16 576,00	CS ÚRS 2022 01
136	K	712340831	Odstanění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	1 000,000	42,60	42 600,00	CS ÚRS 2022 01
139	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 000,000	117,00	117 000,00	CS ÚRS 2022 01
140	M	DEK.1010151100	<i>ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR modrozelený (role/7,5m2)</i>	m2	1 165,500	152,56	177 808,68	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							34 933,50	
34	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	10,000	173,48	1 734,80	CS ÚRS 2022 01
35	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70	kus	5,000	156,26	781,30	CS ÚRS 2022 01
36	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	10,000	712,67	7 126,70	CS ÚRS 2022 01
37	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	10,000	768,16	7 681,60	CS ÚRS 2022 01
38	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	509,19	2 545,95	CS ÚRS 2022 01
39	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	10,000	1 087,42	10 874,20	CS ÚRS 2022 01
40	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	20,000	26,38	527,60	CS ÚRS 2022 01
41	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	5,000	732,27	3 661,35	CS ÚRS 2022 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							93 980,45	
42	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	70,000	348,40	24 388,00	CS ÚRS 2022 01
43	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	70,000	66,12	4 628,40	CS ÚRS 2022 01
44	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	10,000	209,94	2 099,40	CS ÚRS 2022 01
45	K	722232171	Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový s vnějším a vnitřním závitem	kus	10,000	389,29	3 892,90	CS ÚRS 2022 01
46	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	10,000	261,37	2 613,70	CS ÚRS 2022 01
47	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	600,000	60,26	36 156,00	CS ÚRS 2022 01
48	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	350,000	48,35	16 922,50	CS ÚRS 2022 01
49	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	5,000	655,91	3 279,55	CS ÚRS 2022 01
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							2 192 170,25	
50	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	55,000	230,18	12 659,90	CS ÚRS 2022 01
51	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	55,000	6 336,93	348 531,15	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	55,000	4 626,07	254 433,85	CS ÚRS 2022 01
53	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	100,000	152,06	15 206,00	CS ÚRS 2022 01
54	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	100,000	4 447,61	444 761,00	CS ÚRS 2022 01
55	K	725244204	Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm pevná bezdveřová na vaničku šířky 1000 mm	soubor	40,000	6 886,51	275 460,40	CS ÚRS 2022 01
56	K	725244312	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché do niky na vaničku šířky 1000 mm	soubor	40,000	8 627,16	345 086,40	CS ÚRS 2022 01
57	K	725330840	Demontáž vylevka litinová nebo ocelová	soubor	20,000	243,21	4 864,20	CS ÚRS 2022 01
58	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý	soubor	35,000	249,02	8 715,70	CS ÚRS 2022 01
59	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	35,000	994,72	34 815,20	CS ÚRS 2022 01
60	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	170,000	91,15	15 495,50	CS ÚRS 2022 01
61	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	100,000	1 626,83	162 683,00	CS ÚRS 2022 01
62	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	70,000	3 450,00	241 500,00	
63	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	35,000	689,46	24 131,10	CS ÚRS 2022 01
64	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro pořizovací předměty v objektech v do 6 m	t	5,000	765,37	3 826,85	CS ÚRS 2022 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				32 826,40	
65	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	35,000	38,24	1 338,40	CS ÚRS 2022 01
67	K	735141112	Montáž tělesa lamelového výšky přes 1400 mm na stěnu	kus	5,000	329,05	1 645,25	CS ÚRS 2022 01
69	K	735151399	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 700/1200 mm výkon 1340 W	kus	5,000	5 968,55	29 842,75	CS ÚRS 2022 01
D 762			Konstrukce tesařské				2 097 950,00	
150	K	762332133	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	200,000	322,00	64 400,00	CS ÚRS 2022 01
151	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	20,000	10 900,00	218 000,00	CS ÚRS 2022 01
152	K	762341014	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	600,000	503,00	301 800,00	CS ÚRS 2022 01
153	K	762341034	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	600,000	543,00	325 800,00	CS ÚRS 2022 01
154	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	600,000	122,00	73 200,00	CS ÚRS 2022 01
155	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	20,000	7 870,00	157 400,00	CS ÚRS 2022 01
156	K	762341410	Montáž bednění střešních žlabů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	600,000	176,00	105 600,00	CS ÚRS 2022 01
157	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	10,000	7 870,00	78 700,00	CS ÚRS 2022 01
158	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	2 000,000	63,00	126 000,00	CS ÚRS 2022 01
159	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	20,000	11 000,00	220 000,00	CS ÚRS 2022 01
160	K	762342511	Montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace	m	1 000,000	15,90	15 900,00	CS ÚRS 2022 01
161	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	25,000	11 000,00	275 000,00	CS ÚRS 2022 01
162	K	762713131	Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	350,000	389,00	136 150,00	CS ÚRS 2022 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				165 248,24	
84	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,333	628,68	1 466,71	CS ÚRS 2022 01
85	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	60,000	887,10	53 226,00	CS ÚRS 2022 01
86	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	60,000	48,08	2 884,80	CS ÚRS 2022 01
87	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	5,000	27,80	139,00	CS ÚRS 2022 01
88	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	80,000	613,47	49 077,60	CS ÚRS 2022 01
89	M	59036075	panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 24mm bílá tl 15mm	m2	80,000	717,00	57 360,00	CS ÚRS 2022 01
90	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,000	1 094,13	1 094,13	CS ÚRS 2022 01
D 764			Konstrukce klempířské				4 708 150,00	
149	K	764111403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	1 000,000	1 390,00	1 390 000,00	CS ÚRS 2022 01
141	K	764141403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětráleného plechu rš 500 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	1 000,000	2 150,00	2 150 000,00	CS ÚRS 2022 01
148	K	764214406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	150,000	832,00	124 800,00	CS ÚRS 2022 01
142	K	764244305	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 400 mm	m	150,000	934,00	140 100,00	CS ÚRS 2022 01
143	K	764246404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětráleného plechu rš 330 mm	m	150,000	655,00	98 250,00	CS ÚRS 2022 01
146	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	500,000	412,00	206 000,00	CS ÚRS 2022 01
147	K	764518424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm	m	100,000	1 100,00	110 000,00	CS ÚRS 2022 01
144	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	500,000	720,00	360 000,00	CS ÚRS 2022 01
145	K	764548324	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	100,000	1 290,00	129 000,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 765			Krytina skládaná				1 600 860,24	
165	K	765111015	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 11 do 12 ks/m2	m2	600,000	262,00	157 200,00	CS ÚRS 2022 01
166	M	59660400	<i>taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 ks/m2) základní</i>	kus	6 859,800	38,80	266 160,24	CS ÚRS 2022 01
163	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	600,000	134,00	80 400,00	CS ÚRS 2022 01
167	K	765131011	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané z pravoúhlých formátů jednoduché krytí přes 10 do 20 ks/m2	m2	600,000	499,00	299 400,00	CS ÚRS 2022 01
187	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	2 000,000	377,00	754 000,00	CS ÚRS 2022 01
164	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	1 000,000	43,70	43 700,00	CS ÚRS 2022 01
D 766			Konstrukce truhlářské				391 444,60	
91	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	15,000	749,77	11 246,55	CS ÚRS 2022 01
92	M	61140049	<i>okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2</i>	m2	65,000	4 740,00	308 100,00	CS ÚRS 2022 01
93	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	10,000	31,76	317,60	CS ÚRS 2022 01
94	M	61160186R	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle bílé 800x1970mm + kování</i>	kus	15,000	2 150,00	32 250,00	
95	M	61160185R	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle bílé 600x1970mm + kování</i>	kus	15,000	2 000,00	30 000,00	
96	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	15,000	113,33	1 699,95	CS ÚRS 2022 01
97	M	61187156	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm</i>	kus	15,000	111,00	1 665,00	CS ÚRS 2022 01
98	M	61187116	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm</i>	kus	15,000	95,30	1 429,50	CS ÚRS 2022 01
99	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	5,000	947,20	4 736,00	CS ÚRS 2022 01
D 771			Podlahy z dlaždic				578 064,02	
101	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	600,000	100,39	60 234,00	CS ÚRS 2022 01
102	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	600,000	15,04	9 024,00	CS ÚRS 2022 01
103	K	771591111	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	600,000	32,00	19 200,00	
104	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	600,000	286,63	171 978,00	CS ÚRS 2022 01
105	K	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	70,000	383,96	26 877,20	CS ÚRS 2022 01
106	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	170,000	518,38	88 124,60	CS ÚRS 2022 01
107	M	5976100R	<i>dlažba keramická protiskluzná</i>	m2	550,000	350,00	192 500,00	
108	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	15,333	660,42	10 126,22	CS ÚRS 2022 01
D 776			Podlahy povlakové				1 965 916,00	
109	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 700,000	15,04	25 568,00	CS ÚRS 2022 01
110	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	1 700,000	37,89	64 413,00	CS ÚRS 2022 01
111	K	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	1 700,000	362,51	616 267,00	CS ÚRS 2022 01
112	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	1 700,000	162,71	276 607,00	CS ÚRS 2022 01
113	M	28412245	<i>krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm</i>	m2	2 400,000	311,00	746 400,00	CS ÚRS 2022 01
114	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	2 400,000	66,64	159 936,00	CS ÚRS 2022 01
115	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	300,000	152,33	45 699,00	CS ÚRS 2022 01
116	M	28411004	<i>lišta soklová PVC samolepící 30x30mm</i>	m	350,000	28,20	9 870,00	CS ÚRS 2022 01
117	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	40,000	528,90	21 156,00	CS ÚRS 2022 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				883 051,95	
118	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	500,000	123,91	61 955,00	CS ÚRS 2022 01
119	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	500,000	56,24	28 120,00	CS ÚRS 2022 01
120	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	500,000	418,43	209 215,00	CS ÚRS 2022 01
121	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	500,000	603,99	301 995,00	CS ÚRS 2022 01
122	M	59761040	<i>obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2</i>	m2	600,000	353,00	211 800,00	CS ÚRS 2022 01
123	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	100,000	184,98	18 498,00	CS ÚRS 2022 01
124	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	100,000	127,99	12 799,00	CS ÚRS 2022 01
125	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	35,000	510,51	17 867,85	CS ÚRS 2022 01
126	M	63465122R	<i>zrcadlo čiré tl 3mm rozměr 500x700mm</i>	kus	35,000	500,00	17 500,00	
127	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,000	660,42	3 302,10	CS ÚRS 2022 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				139 346,00	
128	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	130,000	133,68	17 378,40	CS ÚRS 2022 01
129	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	130,000	121,52	15 797,60	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	600,000	75,78	45 468,00	CS ÚRS 2022 01
131	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	600,000	101,17	60 702,00	CS ÚRS 2022 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 472 560,00	
132	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	13 000,000	34,56	449 280,00	CS ÚRS 2022 01
133	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	6 000,000	16,18	97 080,00	CS ÚRS 2022 01
134	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	25 000,000	68,90	1 722 500,00	CS ÚRS 2022 01
135	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5 000,000	40,74	203 700,00	CS ÚRS 2022 01